
 
 

 

 

 

 

 

Motocross er en krevende sport. Du må ha fysisk god form for å holde deg på sykkelen. 

Du må ha mot for å komme over hoppene. For de som liker fart og spenning er dette en 

fin måte å lære seg selv og andre å kjenne. 

 

Aldersgrensen for cross er 5 år. 
De små trenger en trygg plass å trene på og de 

trenger ikke så store hopp for å ha det gøy. Vi 

har en bane for barn som er 400 meter lang. 

Sykkelen er heller ikke så stor og den trenger 

ikke mere vedlikehold enn det far og mor finner 

ut av. Når du er over 10 år klarer du å hoppe litt 

og du finner fort ut at du må trene for å hoppe 

lenger. Du blir sliten og sykkelen må 

vedlikeholdes. Da er det fint å være en 

kameratflokk som kan hjelpe hverandre. 

 

 

Har du lyst til å prøve å kjøre cross 
Dere som er i mopedalderen og kjører rundt på trimmede 

mopeder uten lys og bremser skulle heller prøve å kjøre en 

motocross motorsykkel. Den har flere hester og den tåler å 

brukes. Det er tryggere å kjøre på en bane enn i trafikken. 

Det er gøyere på en bane enn i trafikken. Det er spennende 

og dere kan lage et fint miljø der dere kan lære å skru på 

syklene selv. Vi har en bane som er 1200 meter lang og 5 

meter bred med hopp og svinger som du kan prøve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cross er også for voksne 
Dere som er over mopedalderen er selvfølgelig også 

velkommen. Motocross er et fantastisk fint 

treningsapparat. Du lærer å beherske en 

motorsykkel på en måte som du ikke trodde var 

mulig. Du blir en sikrere motorsyklist i trafikken. 

Som bilist får du større forståelse av din 

medtrafikant på to hjul. I arbeidet med de unge får 

du noe å glede deg over. 

 

 

Dersom du har lyst til å prøve å kjøre cross eller 

bare finne ut hva det er finner du oss på Crossbanen 

på Venemyr på Spikkeland i Finsland i Songdalen. 

Banen er åpen i sesongen hver Onsdag mellom kl 

17 og 20 og hver Lørdag mellom kl 12 og 17. 

 

Se vår hjemmeside for mere info. 

www.finslandcrossklubb.com  

 
Finsland Cross Klubb er en ideell organisasjon som drives på dugnad og gaver fra privat personer og bedrifter. 

Vårt konto nummer er 30901201680 hvis du har lyst til å sette inn et bidrag. Vi takker for all den støtten vi får. 

http://home.no.net/fcrossk/

